tum ardoris inflammationem accedere necesse est. Quod
 cum acciderit, ejusmodi animus aqua superata in furorem
 agitur et addacitur. His vero confert ut negotia cibo sumpto
 potius quam jejuni obeant. Commodo enim alimento am-
 mixto stabilius longe animus evadit quam alimenti indi-
 gens. Quod si adhuc magis aqua ab igne superetur, ejus-
 modi animus valde acutus est, eosque somniis agitari ne-
 cesse est. Hos autem subfuriosos vocant. Hoc enim insa-
 niae proximum est, cum vel a levi et contemnenda inflam-
 matione insaniant, et in vini potionibus et carnis bona ha-
 bitudine et a carnium esu. Sed et hunc ab his quidem om-
 nibus abstinere oportet, et omni alia repletionem et exer-
 citationibus quae per vim obeuntur. In victus autem ra-
 tione maza non subacta utendum et oleribus coctis, praeter
 quam purgantibus et pisciculis ex muria. Quin etiam
 aquam bibere optimum, si fieri possit, sin minus, quod ad
 hanc proxime accedit, vinum molle et album. Deambu-
 lationibus quoque matutinis multis utatur, a coena vero

Ed. Chart. VI. [461. 462.] Foef. I. 352. 353. Ed. Lind. I. (209.)
 ἀπό δειπνου δὲ ὀκόσον ἐξανασιτῆναι, ὅπως τὰ μὲν σίτα μὴ
 ξηραίνωνται ἀπὸ τῶν ἀπὸ δειπνου περιπάτων, τὸ δὲ σῶμα
 κενῶται ὑπὸ τοῦ ὀρθρίου. λούεσθαι δὲ χλιαρῶ ὕδα(209)τι
 περικλύδην μᾶλλον ἢ χρίεσθαι. ξυμφέρει δὲ καὶ ἐν τῷ θέρει
 τῆς ἡμέρας ὑπνοισι χρίεσθαι βραχέσιν ἢ πολλοῖσιν, ὅπως μὴ
 ἀποξηραίνηται τὸ σῶμα ὑπὸ τῆς ὥρης. ἐπιτήδειον δὲ τοῦ
 ἥρος· καὶ ἐλλεβόροισι καθαίρειν προσπυρηθέντας. εἶτα ἐπά-
 γειν πρὸς τὴν διαίτην ἡσυχῇ καὶ μὴ ἄσιτον τὰς πρήξιας μη-
 δὲ τοῦτον ποιέεσθαι. ἐκ ταύτης τῆς ἐπιμελείης ἢ τοιαύτη
 ψυχὴ φρονιμοτάτη ἂν εἴη. περὶ μὲν οὖν φρονίμου καὶ ἄφρο-
 νος ψυχῆς ἢ σύγκρησις αὕτη αἰτία, ὥσπερ μοι καὶ γέγρα-
 πται. || καὶ δύναται ἐκ τῆς διαίτης καὶ βελτίων καὶ χείρων
 γίνεσθαι. δρόμοισι δὲ πρὸς ἐπικρατέοντος τῷ ὕδατι προσ-
 τιθέντα ἀδύνατον ἂν ἴσως καὶ τοῦ ὕδατος ἐπικρατέοντος, ἐν
 τῇ συγκρήσει τὸ πῦρ ἀξῆσαι. ἐκ τούτων δὲ φρονιμώτεραι
 καὶ ἀφρονέστεραι γίνονται. [462] τῶν δὲ τοιούτων οὐκ ἐστὶν
 ἢ σύγκρησις ἐτι· οἷον δξύθυμος, ῥάθυμος, δύλιος, ἀπλοῦς,
 δυσμενής, εὐνους, τῶν τοιούτων ἀπάντων ἢ φύσις τῶν πόρων

exurgat, ut ne cibi quidem a deambulationibus post coenam
 reficcantur, corpus autem a matutinis evacuetur. Aqua
 tepida autem circummassata potius perfundatur quam ungetur.
 Confert etiam aestate interdum somno uti brevior quam
 multo, uti ne corpus ab anni tempore reficcetur. Commo-
 dum etiam vere fotibus antea praeparatos, potionibus
 ex veratro purgare, deinde sensim ad victus rationem ad-
 ducere, neque hunc jejunum negotia obire oportet. Et hac
 sane cura ejusmodi animus prudentissimus evaserit. Pru-
 dentis igitur et imprudentis animi haec contemperatio causa
 est, velut a me scriptum est, victus tamen ratione melior
 et deterior fieri potest. Ignis autem incurfibus superantibus
 forte aquae aliquid addi non potest, ut neque aqua in con-
 temperatione superante ignis augeri. Ex his vero pruden-
 tiores et imprudentiores animi efficiuntur. At vero istorum
 nulla amplius contemperatio, cujusmodi est ad iracundiam
 praeceps, lentus, dolosus, simplex, insensus, benevolus.
 Horum omnium meatuum natura per quos animus fertur